CEP 89824-000

Centro

EDITAL nº 002/2018

Divulga as inscrições deferidas e indeferidas e dá outras providências

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus - SC, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 001/2018, divulga as inscrições deferidas e

indeferidas conforme Anexo I deste Edital.

Não foram recebidas inscrições de candidatos Portadores de Necessidades Especiais nem inscritos
em condições especiais para realização de provas.

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação deste Edital e seu
anexo, os mesmos poderão interpor recurso na forma do Edital de Abertura nº 001/2018.

Permanecem inalteradas as demais disposições editalícias.

Bom Jesus – SC, 10 de maio de 2018.

RAFAEL CALZA
Prefeito